РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 05 декабря 2019 года                                                                                                  №76
«Об утверждении графика дежурств

работников администрации Шебалиновского

сельского поселения в праздничные дни»

   

 В связи с праздничными и выходными днями с 31.12.2019 года по 09.01.2020 года и с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайной ситуации:

1. Утвердить график дежурств работников администрации Шебалиновского сельского поселения с указанием контактных телефонов в праздничные дни с 31.12.2019 года по 09.01.2020 года включительно.      
2.  Заместителю главы по общим вопросам ознакомить под роспись работников администрации с графиком согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Шебалиновского                                                                                                                                                                                                                  сельского поселения :                                                                                   Е. В. Горбанев
Приложение 1 к распоряжению

Главы Шебалиновского сельского поселения

от 05.12.2019г. №76
ГРАФИК

дежурств работников администрации 
Шебалиновского сельского поселения в праздничные дни 
с 31.12.2019г. по 09.01.2020г.
	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Подпись ознакомления

	1
	Горбанев Евгений Валентинович
	глава администрации
	31.12.2019
07.01.2020
	89275208666
	

	2
	Горбачёва Вера Юрьевна
	зам.главы администрации
	01.01.2020
06.01.2020


	89272533339
	

	3
	Кобизева Ольга Владимировна
	специалист по социальным вопросам
	02.01.2020
09.01.2020
	89377408314
	

	4
	Лазарева Елена Исаевна
	специалист по налогам и сборам
	03.01.2020
	89370854917
	

	5
	Позднышева Марина Васильевна
	главный бухгалтер
	04.01.2020
08.01.2020
	89377338898
	

	6
	Шмелёва Наталья Викторовна
	специалист по землепользованию и землеустройству
	05.01.2020
	89377467412
	


